

بزرگترین هواپیمای جهان از فرودگاه مژوا در ایالت کالیفرنیا به پرواز درآمد و پس از حدود دو ساعت پرواز بدون مشکل به سلامت به زمین نشست. این هواپیمای ۲۲۶۷۹۷ کیلوگرمی به عنوان بزرگترین هواپیمای جهان به وسیله مهندسان شرکت Stratolaunch ساخته شده است



نسخه جدید مرورگر اینترنتی کروم تیره شد

اگر شما حالت Dark را در بخش تنظیمات فعال کنید، نسخه جدید کروم به صورت خودکار تصویر زمینه با رنگ تیره‌تر را در اختیار شما قرار می‌دهد. گوگل نخستین نسخه آزمایشی مرورگر جدید خود را با نام «کروم ۷۴» منتشر کرد و ویرایش ویژه آن برای سیستم عامل ویندوز حالت تیره برای نمایش صفحات اینترنتی را هم در اختیار کاربران گذاشت. این طور که مراکز خبری اعلام کردند، اگر شما حالت Dark را در بخش تنظیمات فعال کنید، نسخه جدید کروم به صورت خودکار تصویر زمینه با رنگ تیره‌تر را در اختیار شما قرار می‌دهد. این حالت به گونه‌ای تعریف شده است که مرورگر و صفحات باز شده در آن را به یک مجموعه متشکل از رنگ تیره تبدیل می‌کند، رنگ آمیزی آن بیشتر شبیه به زغال چوب است و زمانی که آن را باز می‌کنید یک لوگوی گوگل بدون رنگ نیز در قسمت مرکزی صفحه نمایان می‌شود. این طور به نظر می‌رسد که «کروم ۷۴» قادر است مرورگر را به یک برای آن دسته از افرادی که به اختلالات حرکتی مبتلا هستند به یک فضای کاربردی تر تبدیل کند.



مراقب کلاهبرداری‌های اینترنتی هنگام خرید باشید

Shop

اینترنتی هنگام خرید باشید



از عدم آگاهی افراد، اقدامات شوم خود را در فضای مجازی دنبال می‌کنند. از جمله اینکه با راه‌اندازی سایت‌های جعلی که شبیه به سایت‌های اصلی است، به ربودن اطلاعات افراد، اغلب برای سوءاستفاده‌های مالی اقدام می‌کنند. توجه نکردن به سایت‌هایی که نماد اعتماد الکترونیکی دارند، می‌تواند منجر به سوءاستفاده‌های این چنینی شود. دام مجرمان سایبری در حراجی‌ها هم چنین در ایام عید، شاهد افزایش حراجی‌ها در سایت‌ها و کانال‌های مختلف در فضای مجازی هستیم که مجرمان با دادن وعده‌های تخفیف ویژه و ارزان اقدام به کلاهبرداری از کاربران می‌کنند.

به همین دلیل پلیس فتا به کاربران اینترنتی که به دنبال خرید در فضای مجازی هستند، توصیه می‌کند مراقب باشند در دام مجرمان سایبری که به بهانه تخفیف ویژه اعیاد، اقدام به سرقت اطلاعات و کلاهبرداری از طعمه‌های خود می‌کنند، نیفتند. اولین پیش‌فرض برای حقیقی و سالم بودن خدمات یک فروشگاه اینترنتی، ارائه کالاهای مجاز است. در صورتی که فروشگاه‌های کالای غیرمجاز به فروش می‌رسند و قیمت و شرایط ارائه‌شده کالای مورد نظر بیش از حد عالی به نظر می‌رسد و یا فروشنده بی‌دلیل و به طرز مشکوک اطلاعات حساب بانکی شما را می‌پرسد، لازم است پیش‌تر احتیاط کنید چون به احتمال

کرده و به سوالات موردنظر هکرها مبنی بر اطلاعات شخصی نظیر گذرنامه حساب‌های کاربری آن‌ها پاسخ داده و در آخر، به دام مجرمان سایبری می‌افتند. به عبارتی دیگر می‌توان گفت هکرها در حملات سایبری هیچ تلاشی برای دستیابی مخفیانه به اطلاعات و حساب‌های کاربری قربانیان انجام نمی‌دهند بلکه تنها با هدایت کاربران به وب سایت‌های آلوده موردنظرشان، از اطلاعات و داده‌های آنان سوءاستفاده می‌کنند و به دستگاه‌های الکترونیکی آنها دسترسی پیدا خواهند کرد. به گزارش اینتا از ایسنا، افراد سودجو با استفاده

گروه فناوری // **حراجی‌های اینترنتی به مناسبت اعیاد شعبانیه می‌تواند منجر به سوءاستفاده مجرمان سایبری شود و کاربران فضای مجازی باید با احتیاط نسبت به سایت‌های فیشینگ و توجه به سایت‌هایی که نماد اعتماد الکترونیکی دارند، مانع از سرقت اطلاعات و کلاهبرداری شوند.** کارشناسان و متخصصان فعال در حوزه امنیت سایبری بر این باورند که حملات فیشینگ با ارسال یک لینک از وب سایت آلوده به ایمیل و پیام‌رسان کاربران آغاز می‌شود و قربانیان با دست خود روی وب‌سایت آلوده مژور کلیک

هوش مصنوعی مغز انسان را به کامپیوتر متصل می‌کند



گروه فناوری // دانشمندان می‌گویند، با استفاده از فناوری‌های نانو، هوش مصنوعی و دیگر محاسبات طی دهه‌های آینده مغز انسان به کامپیوتر وصل می‌شود. دانشمندان می‌گویند، با استفاده از ترکیبی از فناوری‌های نانو، هوش مصنوعی و دیگر محاسبات، انسان‌ها قادر خواهند بود مغز خود را به صورت یکپارچه به یک رایانه متصل کنند تا اطلاعات را از اینترنت در زمان واقعی جمع‌آوری کنند.

به گفته دانشمندان این روند که «اینترنت افکار» نام دارد، شرایط دسترسی سریع به اطلاعات را فراهم می‌کند. کارشناسان فناوری نانو می‌گویند: با اتصال مغز به کامپیوتر افراد فوراً می‌توانند به اطلاعات دست پیدا کنند. این تکنولوژی همچنین می‌تواند ذهن انسان‌ها را به یک «سوپر مغز» تبدیل کند؛ برخی از آزمایشات قبلاً نشان داده‌اند ارتباط دادن افکار به کامپیوتر امکان‌پذیر است، با این حال تعدادی از موانع همچنان در این مسیر وجود دارد.

به گزارش اینتا از فارس، در مقاله جدیدی که در مرزهای علوم اعصاب منتشر شده، دانشمندان و محققان پیشرو در این زمینه می‌گویند: پیشرفت‌هایی در رایانه‌ها و به طور کلی بیوتکنولوژی به طور مستقیم در دهه‌های بعدی این امکان را فراهم می‌کند. محققان همکاری‌های بین‌المللی را آغاز کردند که بیش‌بینی تحولات پیشگامانه در جهان نظیر «اتصال مغز انسان به کامپیوتر» را پیش‌بینی می‌کند. با ضبط سیگنال‌های الکتریکی مغز افراد با الکتروانسفالوگرام‌ها (EEG) و انتقال واکنش به چشمک‌های نور LED ممکن است امکان اتصال مغز انسان به کامپیوتر فراهم شود. الکتروانسفالوگرام سیگنال‌های الکتریکی مغز را با استفاده از ۲۱ الکتروده که به ترتیب خاصی در سطح سر نصب می‌شوند ثبت می‌کند. این الکترودها به کمک نورهای ارتجاعی در کنار هم نگه داشته شده و مانند یک کلاه روی سر قرار می‌گیرند.

راه‌اندازی بزرگ‌ترین مرکز بازیافت زباله‌های الکترونیکی جهان در خاورمیانه

گروه فناوری // مرکز تخصصی بازیافت زباله‌های الکترونیکی دبی موسوم به Enviroserve شعبه جدیدی با نام Recycling Hub راه‌اندازی کرده است که از آن به عنوان بزرگ‌ترین مرکز بازیافت زباله‌های الکترونیکی در جهان یاد می‌شود.

بزرگ‌ترین تأسیسات بازیافت زباله‌های الکترونیکی جهان در فضایی به وسعت ۲۸۰ هزار فوت مربع در پارک صنعتی دبی واقع شده است و بر اساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته قرار است تجهیزات برقی و الکترونیکی (WEEE)، سیستم‌های مرتبط با حوزه فناوری اطلاعات (ITAD)، سیستم‌های گازی مربوط به تجهیزات خنک‌کننده، و زباله‌های الکترونیکی تخصصی در آن بازیافت شوند. این تأسیسات فناوری‌های بسیار پیشرفته‌ای را در اختیار گرفته است که آخرین استانداردهای اتحادیه اروپا را برای بازیافت زباله‌های الکترونیکی شامل می‌شود. تأسیسات Recycling Hub گنجایش بازیافت ۱۰۰ هزار تن زباله در طول سال را شامل می‌شود که از بین آنها ۳۹ هزار تن را زباله الکترونیکی شکل می‌دهند. این مرکز قادر است طیف گسترده‌ای از زباله‌های مرتبط با تجهیزات برقی و الکترونیکی، از محصولات خانگی و کاربردی گرفته تا سیستم‌های تجاری و نظامی را بازیافت کند. از جمله دستگاه‌هایی که در این مرکز بازیافت می‌شوند می‌توان به سیستم‌های تهویه مطبوع، باتری‌ها، رایانه‌ها، لوازم خانگی، تلفن‌های همراه، و حتی هواپیماهای نظامی اشاره کرد. این تأسیسات یکپارچه همچنین مواد زاید تخصصی از جمله قوطی‌های آتروسول، لامپ‌های روشنایی، و محصولات مربوط به سیستم‌های خنک‌کننده گاز را هم بازیافت می‌کند.

آمازون رقیب ایرپاد را عرضه خواهد کرد

گروه فناوری // اطلاعات منتشرشده در بلومبرگ حاکی از آن هستند که آمازون برای رقابت با ایرپادها اپل به دنبال عرضه ایرپادها جدیدی است که به الکسا مجهز شده‌اند.

بر اساس اظهارات افراد آشنا با برنامه‌های آمازون، این ایرپادها در نیمه دوم سال جاری میلادی به بازار عرضه خواهند شد و درحالی‌که هنوز قیمتی برای آن‌ها تعیین نشده است گفته می‌شود که به احتمال بسیار زیاد از ایرپادها اپل ارزان‌تر خواهند بود. اطلاعات منتشرشده در بلومبرگ حاکی از آن هستند که آمازون برای رقابت با ایرپادها اپل به دنبال عرضه ایرپادها جدیدی است که به الکسا مجهز شده‌اند. به گزارش اینتا به نقل از وب‌سایت خبری تحلیلی theinquirer، بر اساس اظهارات افراد آشنا با برنامه‌های آمازون، این ایرپادها در نیمه دوم سال جاری میلادی به بازار عرضه خواهند شد و درحالی‌که هنوز قیمتی برای آن‌ها تعیین نشده است گفته می‌شود که به احتمال بسیار زیاد از ایرپادها اپل ارزان‌تر خواهند بود. این هدفون‌ها اگرچه از رقیب خود ارزان‌تر هستند اما ظاهر و کارایی شبیه به ایرپادها دارند و به نحوی طراحی شده‌اند که بدون نیاز به گیره به گوش کاربر بچسبند. همچنین آمازون به دنبال آن است که کیفیت صدای این ایرپادها بی‌نام‌ونشان را از نمونه مشابه آن‌ها بیشتر بکند.

قابلیت دستیار هوشمند موجود در این ایرپادها مشابه با کاشت سیری در ایرپادها عمل می‌کند و به کاربران اجازه می‌دهد که صدا زدن «الکسا» آن را فعال کند. کاربران پس از فعال‌سازی این دستیار هوشمند می‌توانند برای دسترسی به موسیقی‌ها، اطلاعات هوا و دیگر محصولات آمازون به او دستوراتی بدهند. همچنین کنترل حرکتی فیزیکی ویژه‌ای نیز در این ایرپادها تعبیه شده است و برای مثال کاربران می‌توانند با ضرب زدن به آن تماس‌های ورودی را پاسخ داده یا رد کنند و موسیقی مورد نظر خود را پخش کنند. گزارش‌های بلومبرگ نشان از آن دارد که این ایرپادها در رنگ‌های سیاه و خاکستری تست شده‌اند و در جعبه‌ای عرضه می‌شوند که به عنوان شارژر نیز کار می‌کند.

برای عضویت در گروه‌های واتس‌آپ به اجازه کاربران نیاز است!



عضویت در گروه‌های ناشناس توسط مخاطبان و دوستان خود و همچنین سایر افراد غریبه نداشته باشند. اپل به کاربران واتس‌آپ نیز از قابلیت Encryption End-to-End یا رمزنگاری پیشرفته پشتیبانی می‌کند و از پروتکل‌های پیشرفته‌ای برای حفظ حریم شخصی کاربران برخوردار است. این اپلیکیشن که برای تمامی سیستم‌های عامل اندروید، iOS و ویندوز قابل استفاده است، در سال ۲۰۱۶ میلادی لقب پرکاربردترین پیام‌رسان جهان را گرفت. واتس‌آپ از آن جهت ضریب امنیت سایبری بالایی دارد که مکالمات و اطلاعات مبادله شده میان کاربران و مخاطبان به صورت کامل محافظت شده بوده و مکالمات، اطلاعات شخصی و خصوصی آن‌ها از سوی نهادهای دیگر قابل رصد و ردگیری نخواهد بود. شرکت فیس‌بوک با در اختیار گرفتن و تصاحب شرکت واتس‌آپ در سال ۲۰۱۴، ۱۹ میلیارد دلار کسب کرد و از آن زمان تاکنون نیز با معرفی و افزودن قابلیت‌های جدید دنبال جذب و حفظ طرفداران این پیام‌رسان بوده است. طبق تازه‌ترین آمار منتشر شد، پیام‌رسان واتس‌آپ هم اکنون میزبان بالغ بر ۳۰۰ میلیون کاربر فعال در ماه است.

بدین ترتیب کاربران قادر خواهند بود با مراجعه به تنظیمات (setting) واتس‌آپ خود، وارد قسمت حساب کاربری (accounts) و حریم خصوصی (privacy) شده و با کلیک بر روی گزینه مربوط به جلوگیری و توقف عضویت بی‌اجازه در گروه‌های این پیام‌رسان توسط افراد مختلف کلیک کرده و دیگر نگرانی در خصوص

گروه فناوری // **قابلیت جدیدی به تازگی به اپلیکیشن واتس‌آپ اضافه شده که کاربران می‌توانند به واسطه آن از افزوده شدن به گروه‌های این پیام‌رسان توسط افراد مختلف جلوگیری به عمل بیاورند.** با توجه به افزایش محبوبیت و استقبال کاربران از پیام‌رسان واتس‌آپ، این اپلیکیشن که یکی از بزرگ‌ترین و موفق‌ترین زیرمجموعه‌های شرکت فیس‌بوک به شمار می‌رود، اعلام کرده است که به زودی قابلیت جدیدی به پلت‌فرم آن افزوده خواهد شد تا به واسطه آن کاربران بتوانند از افزوده شدن به گروه‌های مختلفی که در واتس‌آپ وجود دارد، توسط افراد مختلف و دوستان خود جلوگیری به عمل بیاورند. به گزارش اینتا از ایسنا، واتس‌آپ که هم‌اکنون دارای بزرگ‌ترین پلتفرم پیام‌رسان در جهان به شمار می‌رود، اخیراً خطاب به کاربران خود اعلام کرده که از این پس قادر خواهند بود تنها با کلیک بر روی چند گزینه در قسمت حریم خصوصی اپلیکیشن پیام‌رسان خود، از عضو شدن‌های اجباری در گروه‌های ناشناس جلوگیری کنند.

بزرگ‌ترین هواپیمای جهان برای اولین بار پرواز کرد

این هواپیما گفت: «پرواز دیروز بسیار موفقیت‌آمیز بود و همه چیز همانطور که ما می‌خواستیم پیش رفت.» شرکت Stratolaunch از سال ۲۰۱۱ پروژه طراحی و ساخت بزرگ‌ترین هواپیمای جهان را آغاز کرد و در طول این سال‌ها مجبور به اخراج کردن ۵۰ تن از کارمندان خود شد تا بتواند تعادل لازم را بین هزینه‌های ساخت هواپیما و تأمین حقوق کارمندان برقرار کند. این شرکت در این پروژه بزرگ با شرکت‌های فضایی و فناوری مطرح جهان همکاری‌های نزدیکی داشته است. با وجود پرواز موفقیت‌آمیز این هواپیما و آمادگی ظاهری آن برای انجام مأموریت‌های بزرگ مدیترانه‌ای، شرکت Stratolaunch هنوز برنامه‌های آینده آن را اعلام نکرده‌اند و به نظر نمی‌رسد مأموریت اصلی این هواپیما به زودی محقق

شد. شاید هنوز مشکلات مالی و مسائل دیگری در پشت پرده این پروژه بزرگ وجود دارد که به اطلاع عموم نرسیده است و همین امر سبب عدم برنامه‌ریزی برای پروازهای آینده این هواپیما می‌شود.



گروه فناوری // **بزرگ‌ترین هواپیمای جهان صبح دیروز برای اولین بار به پرواز درآمد و پس از دو ساعت پرواز با موفقیت فرود آمد.** به گزارش خبرنگار حوزه دریچه فناوری گروه فضای مجازی باشگاه خبرنگاران جوان، بزرگ‌ترین هواپیمای جهان در ساعت ۱۰ از فرودگاه مژوا در ایالت کالیفرنیا به پرواز درآمد و پس از حدود دو ساعت پرواز بدون مشکل به سلامت به زمین نشست. این هواپیمای ۲۲۶۷۹۷ کیلوگرمی به عنوان بزرگ‌ترین هواپیمای جهان به وسیله مهندسان شرکت Stratolaunch ساخته شده است. مأموریت این هواپیما سفر به مدار زمین است و طبق بررسی‌ها قادر است در مدت ۱۵۰ دقیقه سفر خود به مدار زمین را کامل کند. بزرگ‌ترین هواپیمای جهان بدون کوچکترین مشکلی در ارتفاع ۱۰۶۶۸ از مدار زمین حرکت می‌کند. تماشاگران زیادی که برای مشاهده این هواپیمای غول‌آسا به کالیفرنیا آمده بودند با تماشای پرواز آن به وجد آمدند و به سرعت شروع به تشویق کردند. سرعت این هواپیما در پرواز دیروز ۲۸۲ کیلومتر بر ساعت رسیده بود و در ارتفاع ۴۵۷۲ متری پرواز کرد. یکی از مدیران ارشد پروژه